自治区人力资源和社会保障厅
关于取消宁夏生物工程技工学校等7所技工

学校办学资质的公告

为进一步规范全区技工院校管理，不断促进技工教育高

质量发展，根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民

共和国职业教育法》和《中华人民共和国民办教育促进法》

等有关规定，自治区人力资源和社会保障厅在全区技工院校

开展了办学水平评估工作，经研究，决定取消宁夏生物工程

技工学校等 7 所技工学校的办学资质（详见附件）。自本公

告之日起，取消办学资质的 7 所技工学校不得以技工学校名

义开展任何形式的招生、教学教研、技能培训等各类活动。

附件：全区取消办学资质技工学校名单

自治区人力资源和社会保障厅

2024 年 5 月 30 日

附件

取消办学资质技工学校名单
（共计 7所）

序

号
学校名称

成立时

间
隶属关系

学

校

性

质

学校地址 备注

1
宁夏生物工程技工
学校

2014.0

8
宁夏职业技术学

院

公

办

银川市西

夏区

2 宁夏轻纺技工学校
2006.1

2
宁夏职业技术学

院

公

办

银川市西

夏区

3
宁夏西部光彩技工
学校

2016.0

9
宁夏光彩集团

民

办

银川市西

夏区

企

业

办

4 石嘴山技工学校
2017.0

1
宁夏理工学院

民

办

石嘴山市

大武口区

5 吴忠市技工学校
2016.0

7
吴忠市人社局

公

办

吴忠市利

通区

6 青铜峡市技工学校
2015.0

6
青铜峡职教中心

公

办

吴忠市青

铜峡市

7 宁夏电力技工学校
1979.0

7
宁夏电力有限公

司

企

办

银川市兴

庆区